肥东县和美乡村建设一期项目-G329沿线环境综合整治提升一阶段项目成交候选
人公示

一、项目相关情况

项目名称：肥东县和美乡村建设一期项目-G329沿线环境综合整治提升一阶段项目

项目编号：2025ADDGN00305

招标方式：竞争性磋商

招标公告发布日期：2025年11月11日

开标日期：2025年11月24日

肥东县和美乡村建设一期项目-G329沿线环境综合整治提升一阶段项目成交候选人结果公示如下：

第一中标（成交）候选人名称：安徽翔辰建设工程有限公司

地址：安徽省合肥市肥东县梁园镇农民工创业园18-2号

投标报价：人民币 贰佰玖拾陆万元整（2960000.00元）

质量：合格

工期：90日历天

备注说明：详见附件

招标人名称：合肥东发建设发展有限公司

地址:安徽省合肥市肥东县店埠镇得心路与四顶山路交口东南角双创中心大厦12楼

联系人:袁海峰

联系方式:0551-67282667

招标代理机构名称：肥东县公共资源交易有限公司

地址：合肥市肥东县店埠镇深秀路2号肥东政务服务中心四楼东北角

项目负责人:茆工

联系电话:0551-67758792

公示期：2025年11月25日至2025年11月28日

若投标人对上述结果有异议，在公示期间，可通过电子交易系统在线提出或以其他书面形式向招标人或代理机